UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /SGTVT-QLVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2024

V/v cung cấp thông tin TBGSHT

phương tiện 50H-058.18

                          Kính gửi: Công an huyện Bình Sơn

Ngày 02/02/2024 Sở Giao thông vận tải (GTVT) nhận được Công văn

số 49/CV-CSĐT ngày 31/01/2024 của Công an huyện Bình Sơn về việc cung

cấp dữ liệu tốc độ xe ô tô 50H-058.18; về vấn đề này, Sở GTVT phúc đáp như

sau:

Qua kiểm tra thông tin phương tiện trên Hệ thống xử lý và khai thác dữ

liệu từ Thiết bị giám sát hành trình thuộc Cục Đường bộ Việt Nam cho thấy

phương tiện mang biển kiểm soát 50H-058.18 đang thuộc quản lý của Sở Giao

thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh; vì vậy, Sở GTVT không có các thông

tin từ thiết bị giám sát hành trình gắn trên phương tiện 50H-058.18 để cung

cấp theo đề nghị của cơ quan điều tra tại Công văn nêu trên. Đề nghị quý cơ

quan có văn bản kiến nghị Sở Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh để

được cung cấp các thông tin cần thiết theo yêu cầu.

Sở GTVT cung cấp thông tin như trên để Công an huyện Bình Sơn biết,

xử lý./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTĐạt.

           Võ Phiến

		2024-02-06T14:21:49+0700

		2024-02-06T14:48:10+0700

		2024-02-06T14:48:10+0700

		2024-02-06T14:48:10+0700